

Stormborn Holding AB

559095-6628

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Kristina Marie Müller, Styrelseledamot
2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultverksamhet samt förvaltning av värdepapper. Styrelsens säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	30 012	0	185 999	113 999
Resultat efter finansiella poster	-136 791	-242 267	-181 492	-311 713
Soliditet (%)	79	98	98	99

Omsättningen har minskat till följd av pausat engagemang i konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 076 213	-242 267	883 946
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		-242 267	242 267	0
Årets resultat			-136 791	-136 791
Vid årets utgång	50 000	645 946	-136 791	559 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	645 946
Årets resultat	-136 791
Summa	509 155

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 000
Balanseras i ny räkning	314 155
Summa	509 155

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 012	0
Övriga rörelseintäkter		0	13 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 012	13 575
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-245 214	-314 242
Personalkostnader	2	-288 621	-91 600
Summa rörelsekostnader		-533 835	-405 842
Rörelseresultat		-503 823	-392 267
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		367 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Summa finansiella poster		367 032	150 000
Resultat efter finansiella poster		-136 791	-242 267
Resultat före skatt		-136 791	-242 267
Årets resultat		-136 791	-242 267

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	438 000	855 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		438 000	855 000
Summa anläggningstillgångar		438 000	855 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		57 653	31 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		57 653	31 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 225	12 078
Summa kassa och bank		211 225	12 078
Summa omsättningstillgångar		268 878	43 287
Summa tillgångar		706 878	898 287
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		645 946	1 076 213
Årets resultat		-136 791	-242 267
Summa fritt eget kapital		509 155	833 946
Summa eget kapital		559 155	883 946
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 052	7 451
Övriga skulder		146 671	6 890
Summa kortfristiga skulder		147 723	14 341
Summa eget kapital och skulder		706 878	898 287

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	855 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	855 000
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-417 000
----------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-417 000
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	438 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Stormborn Holding AB, 559095-6628
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungsbacka

Linda Kristina Marie Müller
Linda Kristina Marie Müller
Styrelseledamot
2023-06-12